
У К А З
ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

9 июля 2020 года № 199-уг
Иркутск

О признании утратившими силу пунктов 5 и 6 Положения об 
организации и ведении гражданской обороны в Иркутской области

В соответствии с Законом Иркутской области от 12 марта 2020 года 
№ 25-03 «О гражданской обороне в Иркутской области», статьей 60 Закона 
Иркутской области от 12 января 2010 года № 1-оз «О правовых актах 
Иркутской области и правотворческой деятельности в Иркутской области», 
руководствуясь статьей 59 Устава Иркутской области, 
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Признать утратившими силу пункты 5 и 6 Положения об 
организации и ведении гражданской обороны в Иркутской области, 
утвержденного указом Губернатора Иркутской области 
от 7 сентября 2009 года № 125/65-уг.

2. Настоящий указ подлежит официальному опубликованию в 
общественно-политической газете «Областная», сетевом издании 
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области» 
(ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале правовой 
информации» (www.pravo.gov.ru).

3. Настоящий указ вступает в силу через десять календарных дней 
после дня его официального опубликования.

Временно исполняющий обязанности 
Губернатора Иркутской области

http://www.pravo.gov.ru

